
LLiisstt  ddoo  PPaarraaffiiaann
Parafia Narodzenia NMP Rogi 

Gazetka Parafialna jest wydawana przez Parafię i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 
 

23.05.2021 Uroczystość Zesłania Ducha Świętego 837/21 
Zapal w nas ogień miłości! 
 Pycha ludzka doprowadziła do podziału 
między ludźmi – symbolem tego podziału 
jest wieża Babel.  
 Dziś wspominamy i przeżywamy 
przeciwieństwo tamtego wydarzenia – 
Pięćdziesiątnicę. Duch Święty przychodzi 
do młodego, zalęknionego i zamkniętego 
Kościoła zebranego w Wieczerniku.  
 Jego powiew sprawia, że zgromadzeni tam 
uczniowie wychodzą do innych ludzi, aby mó-
wić o wielkiej miłości Boga do człowieka obja-
wionej w Jezusie, który za nich cierpiał, umarł, 
zmartwychwstał, przyniósł pokój i życie… 
 Ducha ofiarowanego przez Zmartwych-
wstałego Pana nie widać, ale można zoba-
czyć skutki Jego działania. W uczniów 
Chrystusa wstępuje odwaga, zapał, two-
rzy się jedność… Nie mogą usiedzieć w 
miejscu, Duch Święty przynagla ich do tego, 
by głosili, rozgrzeszali, rozpalali świat sło-
wami Ewangelii. Napeł nieni Jego sied-
mioma darami, potrafią mówić tak trafnie 
i z taką mocą, że owoce są zaskakujące. 
 Chrystus przekazał Ducha Świętego 
oraz ustanowił sakrament pokuty i pojedna-
nia. My dziś możemy odnowić w sobie 
misterium bierzmowania, przez które sta-
liśmy się uczestnikami wydarzeń z wie-
czernika. Dary Ducha są w nas, ale po-
trzebują naszego otwarcia, wołania z wia-
rą, by zaczął działać. Duch Święty nie 
przymusza, bo jest Duchem miłości! 

 Możemy też wyrazić wdzięczność za dar 
spowiedzi i z ufnością przyjść do kratek kon-
fesjonału, by nie gasić Miłości, by nie gasić 
Ducha w sobie! 
 Otwórzmy dzisiaj nasze serca na 
owoce Ducha Świętego: miłość, radość, 
pokój, cierpliwość, uprzejmość, wier-
ność, opanowanie… !  

Wasz Proboszcz 
Ks. Zbigniew Malinowski 



 

23.05.21 Uroczystość Zesłania Ducha Świętego 
 Kolekta – Jałmużna z całego roku. 

8:00 Msza św.: z nabożeństwem majowym: W intencji ks. Proboszcza z okazji urodzin. 

11:00 Suma: z nabożeństwem majowym: W intencji ks. Proboszcza z okazji urodzin. 

24.05.21 Poniedziałek – święto NMP Matki Kościoła 
10:00 Kamień Śl. Dzień modlitw o urodzaje    

17:00 Nabożeństwo majowe 

Msza św.: O światło Ducha Świętego na czas egzaminów VIII-o klasisty Jakuba Chomiak.  

18:00 Msza św.: Za † Albina Mikołajewicz MD. 

25.05.21 Wtorek – dzień powszedni.  
17:00 Nabożeństwo majowe 

Msza św.: Za † Edmunda Pajączkowskiego , za † Kamilę, Antoniego i Zygmunta 
Domalewskich oraz za †† z rodziny Maziec i Malinowski. 

26.05.21 Środa – wspomnienie św. Filipa Neri. Dzień Matki 
17:00 Nabożeństwo majowe 

Msza św.: W 30 dzień śmierci Henryki Iszczenko. 

27.05.21 Czwartek – Święto Jezusa Chrystusa 
Najwyższego i Wiecznego Kapłana  

17:00 Nabożeństwo majowe 

Msza św. Za Kapłanów którzy pracowali i pracują w naszych Parafiach. 

28.05.21 Piątek – dzień powszedni.  
17:00 Nabożeństwo majowe 

Msza św.: Za † Jana Bednarz w 18 rocznicę śmierci. 

29.05.21 Sobota – wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej.  
16:00 Nabożeństwo majowe 

Msza św.: O zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla Matki Aliny o potrzebne łaski dla Rodziny. 

30.05.21 Uroczystość Najświętszej Trójcy 
 Kolekta – Podatek II kwartał. 

8:00 Msza św.: W intencji Janiny Białowąs z okazji 67 urodzin oraz za Karola Jezierskiego z 
okazji 9 urodzin o zdrowie i Boże Błogosławieństwo w Rodzinie. 

11:00 Suma W intencji dzieci i wnuków o zdrowie i Boże Błogosł. w Rodzinie Pociurko. 

Korfantów Uroczystość Odpustowa 



 
 

ZZeessłłaanniiee  DDuucchhaa  ŚŚwwiięętteeggoo  --  2233  mmaajjaa  22002211  
 

1. Przeżywamy dziś uroczystość Zesłania Ducha Świętego. W historii Kościoła 
dzień Pięćdziesiątnicy był punktem zwrotnym: obdarzeni darami Ducha Świętego 
apostołowie wyruszyli z wielką żarliwością głosić światu zmartwychwstałego Jezusa.  
 Uroczystość jest dopełnieniem Wielkanocy. Niech w naszym życiu 
umocnienie darami Ducha Świętego przynosi widoczne owoce: miłość, ra-
dość, pokój, cierpliwość, uprzejmość, dobroć, wierność, łagodność, opano-
wanie (por. Ga 5,22-23), z których będą czerpać ci, których spotkamy w życiu 
codziennym.  
 Dziś za uroczyste odśpiewanie hymnu O stworzycielu, Duchu, przyjdź oraz 
po wypełnieniu pozostałych warunków możemy zyskać odpust zupełny.  
 Duch Święty – trzecia Osoba Trójcy Świętej – jest Tym, który daje nam 
dobre natchnienia, abyśmy rozumieli słowo Boże i rozpoznawali znaki Boże 
w codzienności. W chrzcie świętym każdy z nas otrzymał dary Ducha Świętego. 
Prośmy w czasie tej Mszy Świętej, abyśmy potrafili się na nie otwierać. 

 

2. W liturgii słowa dzisiejszej uroczystości szczególne miejsce zajmuje 
Osoba Ducha Świętego. Czytanie z Dziejów Apostolskich opisuje niezwykły 
moment w dziejach świata, który nazywamy zesłaniem Ducha Świętego.  
 Czytanie z Listu Świętego Pawła Apostoła do Rzymian przybliża Jego dzia-
łanie w ochrzczonych. Duch Święty uzdalnia nas do wyznania, że Jezus 
jest Panem. On tworzy wspólnotę: harmonię osób i darów. Jednoczy z 
Panem Bogiem i między sobą. Działa dla dobra wszystkich. Słowa Ewangelii 
przypominają, że Duch Święty pochodzi od Ojca i Syna, i dzięki Niemu przy-
chodzi do nas łaska. 

Słuchając dziś słowa Bożego, otwierajmy nasze serca na Boże 
tchnienie, aby Duch Święty mógł w nas działać. 
 

3. Jutro będziemy obchodzili święto Najświętszej Maryi Panny, Matki 
Kościoła. To również dzień modlitw Kościoła powszechnego za Kościół w 
Chinach z racji ukrytego wspomnienia Maryi Wspomożycielk i Wiernych. O 
godz. 17:00 i 18:00 odprawimy uroczystą Mszę Świętą i zakończymy ją 
procesją maryjną z figurą Matki Bożej Wspomożycielki.  
 



4. W środę 26 maja – Dzień Matki. To dzięki matkom żyjemy, to one troszczyły 
się, i stale troszczą, o nas, z ojcami kształtują naszą osobowość. Na Nabożeń-
stwie majowym o godz. 17:00 w sposób szczególny będziemy otaczać modlitwą 
wszystkie matki naszej parafii i prosić, by w zdrowiu, radości i pokoju serc wypeł-
niały niezwykłą misję miłości wobec każdego człowieka, dzięki której człowiek ni-
gdy nie pogubi się we współczesnym świecie. Nabożeństwo zakończy szczególne 
błogosławieństwo dla matek. 
 

5. W czwartek 27 maja pragniemy uczcić Chrystusa, najwyższego i 
wiecznego Kapłana, jedynego pośrednika u Ojca. Tego dnia będziemy się 
modlić o uświęcenie tych, których Chrystus zaprosił do kapłańskiej wspólnoty 
ze sobą przez sakrament święceń. Tę intencję będziemy polecać Bogu na 
Mszy Świętej o godz. 17:00 
 

6. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości 
łask Bożych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień.  
 Miłej i błogosławionej niedzieli. 
 

7. W tym tygodniu patronują nam: 
– w środę 26 maja – św. Filip Nereusz (1515-1595), prezbiter, wychowawca 
młodzieży, opiekun ludzi chorych, założyciel wspólnoty duchownych, zwanych ora-
torianami, w Polsce – filipinami; 
– w sobotę 29 maja – św. Urszula Ledóchowska (1865-1939), dziewica, wy-
chowawczyni i opiekunka dzieci i młodzieży, założycielka Zgromadzenia Sióstr Ur-
szulanek Serca Jezusa Konającego, zwane urszulankami szarymi. 
 

8. Sprzątanie Kościoła – Kontynuuje wieś Góra: Wróbel, Anna Szustak, 

Renata Mól, Magdalena Mól 
02.06.21  Sprzątanie na Uroczystość Bożego Ciała: 
    Kościół – Tarnica; Wokół - Roszkowice 
12.06.21  Jolanta Śnieżek, Elżbieta Bachryj, Piotr Mesjasz, Pasek,  
19.06. 21  Grzegorz Giercuszkiewicz, Violetta Iszczenko, Magdalena Pasierbek, 
    Alfreda Pasierbek 
26.06.21  Agnieszka Mesjasz,  Agnieszka Giercuszkiewicz, Tadeusz Junik, 
    Katarzyna Szczerba 
 

03.07.2021  Mała Góra - Rodziny do sprzątania Kościoła:  
    Czesława Janik, Marek Jezierski, Iwona Trzmielewska,  
    Danuta Łotocka 



9. Zapowiedzi przedślubne: 
 

Maciej Miller, zamieszkały Rutki 5 
Zapowiedź 1 

Beata Pochwat, zamieszkała Rutki 5 
 

Jeśli Ktoś zna jakieś przeszkody, proszony jest o powiadomienie Kancelarii Parafialnej. 
 

10. Ustanowienie Sanktuarium św. Rity w Głębinowie.  
 W niedzielę, 23 maja, w Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, głębinowski 
kościół zostanie podniesiony do rangi Sanktuarium św. Rity jako patronki 
spraw najtrudniejszych. Uroczystościom będzie przewodniczył Biskup Opolski 
Andrzej Czaja. Msza święta będzie celebrowana o godz. 16.00 na placu przed ko-
ściołem. Liturgia będzie transmitowana poprzez Diecezjalne Radio Doxa oraz na 
stronie internetowej www.swietaritaglebinow.pl  
 Ze względu na obecny stan epidemiczny zapraszamy do łączenia się z uczest-
nikami liturgii przede wszystkim poprzez media. 
 

11. Rejonowe spotkania rolników. 
 W poniedziałek po Zesłaniu Ducha Świętego, 24 maja, odbędą się tradycyjne 
spotkania modlitewne rolników w rejonach. Porządek spotkań: Kamień Śląski - 
g. 10.00 dla rejonu opolskiego, Gościęcin – św. Brykcjusza – 10.00 dla rejonu 
kozielskiego, Olesno – św. Anny – g.10.00 dla rejonu oleskiego, Szwedzka Górka 
– g. 11.00 dla rejonu nyskiego, Pietrowice Wielkie (św. Krzyża) – g. 15.00 dla re-
jonu raciborskiego. 
 

12. Indywidualna Pielgrzymka Entuzjastów Nordic Walking. 
 Z uwagi na aktualnie obowiązujące reżimy sanitarne także w tym roku Piel-
grzymka Entuzjastów Nordic Walking na Górę św. Anny będzie miała formę „indy-
widualną”. Pielgrzymka odbędzie się w sobotę 5 czerwca i rozpocznie się indywi-
dualnym wymarszem każdego uczestnika z wybranego miejsca o dowolnej godzi-
nie. O godz. 13.30 w Sanktuarium św. Anny (na Rajskim Placu przed Bazyliką) 
odbędzie się Msza święta w intencji Entuzjastów Nordic Walking. Powrót do do-
mów we własnym zakresie.  
 Każdy uczestnik musi dostosować się do aktualnych zaleceń ministerstwa 
zdrowia dot. dystansu społecznego. Uczestnicy zobowiązani są również do prze-
strzegania przepisów ruchu drogowego. Przypominamy również, że w miejscu kul-
tu religijnego należy posiadać założoną maseczkę ochronną. Po ukończeniu mar-
szu każdy chętny uczestnik proszony jest o przesłanie swojego zdjęcia lub przeby-
tej trasy. Organizatorzy stworzą wspólną galerię zdjęć. 
 Informacje dodatkowe: Piotr Giecewicz, ZRS Gogolin 607 753 862.  

http://www.swietaritaglebinow.pl/


13. Jubileuszowy Rok Ignacjański w Towarzystwie Jezusowym.  
 Peregrynacja reliwkii św. Ignacego. Towarzystwo Jezusowe (Księża Jezuici) ropzo-
częło świętowanie Jubileuszowego Roku Ignacjańskiego, by upamiętnić 500-lecie na-
wrócenia św. Ignacego (20 maja 1521 r.) oraz 400-lecie jego kanonizacji, jaka miała 
miejsce 12 marca 1622 roku. Rok Jubileuszowy będzie trwał od 20 maja 2021 do 31 
lipca 2022 roku. Na czas trwania Roku Ignacjańskiego Penitencjaria Apostolska wyda-
ła dekret ustanawiający jezuickie kościoły i kaplice obu polskich prowincji, świątyniami 
jubileuszowymi, w których wierni będą mogli uzyskać odpust zupełny.  
 Na terenie diecezji opolskiej będzie to kościół Najświętszego Serca Pana 
Jezusa (ul. Ojca Czaplaka 1, 45-054 Opole). W ramach obchodu Jubileuszu zo-
stanie także zainicjowana ogólnopolska peregrynacja relikwii św. Ignacego Loyoli 
wraz z ikoną przygotowaną na tę okazję. Wierni naszej diecezji będą mogli mo-
dlić się przy relikwiach w wyżej wspomnianym kościele Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w dniach od 24 do 30 listopada 2021 r.  
 

14. Pielgrzymka Żywego Różańca na Jasną Górę.  
 W dniach 4-5 czerwca odbędzie się Ogólnopolska Pielgrzymka Żywego 
Różańca na Jasną Górę. Hasłem tegorocznej pielgrzymki są słowa: «Z Maryją, 
Matką nadziei». Pielgrzymka rozpocznie się w piątek 4 czerwca o godz. 21:00 
Apelem Jasnogórskim i czuwaniem do godz. 23.00.   
 W sobotę 5 czerwca od godz. 9.30 czuwanie przed Szczytem Jasnogórskim, o 11.00 
– modlitwa różańcowa, a o 12.00 – Eucharystia.  Podczas całego spotkania obowiązują 
przepisy sanitarne (maseczki, dezynfekcja rąk, zachowanie odległości). Na Jasnej Górze 
będzie można nabyć «Ceremoniał Żywego Różańca» oraz odznakę Żywego Różańca.  
 Zgłoszenia grupowe z parafii do 3 czerwca br. przyjmuje ks. Mariusz Sobek, 
diecezjalny moderator Żywego Różańca (msobek@poczta.fm lub tel.: 695 331 715 
 

15. Oferta programowa Radia Doxa. 
  Po raz kolejny przypominamy o transmisji niedzielnych (23 maja) uroczy-
stości, które będą miały miejsce w Głębinowie. Tamtejszy kościół zostanie pod-
niesiony do rangi Sanktuarium św. Rity. Już od godziny 14-stej studio plenerowe 
i rozmowy z zaproszonymi do niego gośćmi, a od godziny 16-stej transmisja 
Mszy świętej, której przewodniczyć będzie opolski ordynariusz bp. Andrzej Czaja. 
Przypominamy, że Radia Doxa można słuchać na częstotliwości 107,9 FM oraz 
dodatkowo na na www.doxa.fm. Od niedawna dostępna jest też aplikacja na 
smartfony (Android i iOS). 
 

 

 Umocnieni Eucharystią pozwólmy Panu Bogu działać w naszym życiu, 
dzielmy się owocami Ducha Świętego z każdym napotkanym człowiekiem. 
 

  

http://www.doxa.fm/
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Zadanie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 
Wielkanoc  

– sprzątanie Kościoła,  

Budowa Ciemnicy  

i Bożego Grobu 

Tłustoręby Rogi Tarnica 
Góra i 

Góra M 
Rutki Roszkowice 

Wielkanoc  

– sprzątanie Wokół Kościoła 

– sprzątanie w Wielką Sobotę  

- Paschał i Figura w procesji 

Roszkowice Tłustoręby Rogi Tarnica 
Góra i 
Góra M 

Rutki 

Boże 
Ciało 

Ołtarze 

Sprząta-
nie 

Ko-
ścioła 

Roszkowice Tarnica Rogi Tłustoręby  
Góra  

i Góra M 
Rutki 

Wokół 
Rutki Roszkowice Tarnica Rogi Tłustoręby  

Góra  

i Góra M 

1. Mikołajczyk Góra  

i Góra M 
Rutki Roszkowice Tarnica Rogi Tłustoręby 

2. Plebania 
Tłustoręby 

Góra  

i Góra M 
Rutki Roszkowice Tarnica Rogi 

3. Krzyż 
Rogi Tłustoręby 

Góra  

i Góra M 
Rutki Roszkowice Tarnica 

4. Błasiak 
Tarnica Rogi Tłustoręby 

Góra  

i Góra M 
Rutki Roszkowice 

Dożynki – Wieniec  

+ sprzątanie 
Rogi Tłustoręby 

Góra i 
Góra M 

Rutki Roszkowice Tarnica 

Odpust  

Zewnątrz  

i wewnątrz; 

Wieńce  

i dekoracje 

Tłustoręby 
Góra i 

Góra M 
Rutki 

Roszko-
wice 

Tarnica Rogi 

C
m

en
ta

rz
e 

- 
po

rz
ąd

ki
 n

a 

W
sz

. Ś
w
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Przy Kościele 
Rutki 

 i Tarnica 

Rogi 

 i Tłustoręby 

Góra i GM 
Roszkowice 

Rutki 

 i Tarnica 

Rogi 

 i Tłustoręby 

Góra i GM 
Roszkowice 

Nowy 
Góra i GM 

Roszkowice 

Rutki 

 i Tarnica 

Rogi 

 i Tłustoręby 

Góra i GM 
Roszkowice 

Rutki 

 i Tarnica 

Rogi  

i Tłustoręby 

Stary (górka) 
Rogi  

i Tłustoręby 

Góra i GM 
Roszkowice 

Rutki  

i Tarnica 

Rogi  

i Tłustoręby 

Góra i GM 
Roszkowice 

Rutki  

i Tarnica 

Wieniec Adwentowy Tłustoręby Rogi Tarnica 
Góra i 

Góra Mała 
Rutki Roszkowice 

Choinki, szopka i sprząta-
nie świąteczne 

Roszkowice Tłustoręby Rutki Rogi Tarnica 
Góra i 

Góra Mała 

 



PPrrzzyyppoommnniieenniiee::   Nowy „podział” do budowy ołtarzy na Boże Ciało 

– w ten sposób kolejka przypada 1 raz na 6 lat 
 

 1 - Mikołajczyk 2 - Plebania 3 - Krzyż 4 - Błasiak 

Rogi 2024 
Danuta Lelek, 
Milena Piekut,  
Joanna Bednarz,  
Joanna Mazur–Świerk, 
Paulina Płatkowska,  
Anna Jędrzejewska,  
Jolanta Burko,  
Zofia Łozińska,  
Elżbieta Niebylska,  
Anna Bieruta,  
Jadwiga Błasiak. 

2019 
Urszula Bartecka, Krysty-
na Bandrowska, 
Anna Zynder,  
Maria Lampa, 
Renata Bednarz,  
Irena Szeliga, Edyta Głąb, 
Janina Andruchów,  
Alicja Domalewska,  
Stefania Nieckarz,  
Maria Romańczukiewicz, 
Alina Figurska,  
Krystyna Kuźniak. 

2020  
Ewa Toruńska, 
Anna Dera,  
Małgorzata Mielnik,  
Arkadiusz Śnieżek,  
Marzena Nowak,  
Alina Zielińska,  
Czesław Nieckarz,  
Mirosław Połowniak,  
Maria Sitnik,  
Grzegorz Duda,  
Bogusia Szeliga,  
Krystyna Turek, Agata Staś. 

2021  
Teresa Domalewska, Ewa 
Domalewska,   
Bernardyna Michniowska, 
Ryszard Świerczyński, 
Jolanta Włoch, Judyta 
Nieckarz, Maria Wasylik, 
Maria Bednarz, Hanna 
Nieckarz, Hanna Krząstek, 
Maria Mikołajczyk  
i Justyna Kaczmarska. 

Góra 
Mała Góra 

2020 
Agnieszka Mesjasz,  
Krystyna Mesjasz,  
Piotr Mesjasz,  
Junik,  
Katarzyna Szczerba,  
Teodora Mróz,  
Jolanta Śnieżek,  
Wróbel 

2021 
Piotr Habiak,  
Stanisław Habiak,  
Barbara Witek,  
Aleksandra Kania,  
Zbigniew Nawarowski,  
Helena Charchut, 
Lucjan Kochman,  
Anna Buczkowska 

2022  
Lucyna Giercuszkiewicz,  
Agnieszka Giercuszkiewicz,  
Kamila Giercuszkiewicz,  
Grzegorz Giercuszkiewicz, 
Teresa Gurazdowska,  
Rozalia Książak,  
Alfreda Pasierbek  
i Magdalena Pasierbek. 

2023 - Józefa Kowalczyk, 

Elżbieta Bachryj,  
Renata i Magda Mól, 
Krystyna Adamczyk,  
Violetta Iszczenko,  
Jan Jabłoński,  
Mirosława Mikitów,  
Czesława Janik,  
Marek Jezierski,  
Iwona Trzmielewska, 
 Danuta Łotocka 

Roszkowice 2022  
Franciszek Amorgowicz, 
Czesława Krząstek,  
Halina Kubas,  
Agnieszka Krząstek,  
Małgorzata Jastrzębska, 
Barbara Polańska,  
Joanna Polańska,  
Teresa Cybulska,  
Bolesław Adamowski 

2023  

Elżbieta Wajman, 
Jolanta Juzwa,  
Krystyna Szmitowicz, 
Sądecki, Zbigniew Wilk, 
Agnieszka Wilk,  
Renata Szurgut,  
Maria Mielnik,   
Józefa Palica 

2024  

Bogusław Młot,  
Ewa Młot,  
Lucyna Salera,  
Romualda Micun,  
Malwina Pawlus 

2019 
Gertruda Kuźnia, 
Krystyna Maciąg,  
Magdalena Naściuk,  
Wiktoria Turowska,  
Danuta Turowska,  
Anna Sikorska,  
Emilia Rodehau,  
Barbara Delinowska, 
Agnieszka Biela,  
Zdzisław Oleśków 

Rutki 2021  
Małgorzata Podolska, 
Maria Bandrowska (1), 
Maria Bandrowska (2), 
Renata Pochwat ,  
Sylwia Szarek,  
Grażyna Konwisarz 

2022  
Małgorzata Dobosz,  
Krystyna Szurgut,  
Julia Szurgut,  
Małgorzata Cendal,  
Małgorzata Dutkiewicz, 
Anna Szurgot 

2023 

Stanisława Bochaczyk, 
Anna Nawarowska, 
Stanisław Figurski,  
Józef Pociurko,  
Anna Mucha 

2024 

Halina Bandrowska,  
Tomasz Bandrowski,  
Adela Galla,  
Danuta Juszczyszyn, 
Bogumiła Juszczyszyn 

Tarnica 2023 

Renata Nowak,  
Regina Richter 
Regina Łabuz,  
Jadwiga Chmielewska, 
Wanda Chmielewska,  

2024 
Barbara Lach, 
Irena Maziec,  
Jerzy Rynkiewicz,  
Krzysztof Witos,  
Krystyna Augustyniak, 
Małgorzata Sałamacha, 

2019 
Kazimiera Arcab,  
Grażyna Pierzga,  
Helena Szustak,  
Leokadia Walczak,  
Dorota Rygał,  
Wiesław Szumal 

2020 
Krystyna Gurazdowska, 
Michał Mazurkiewicz, 
Wiktoria Drożdż,  
Józefa Wąchała,  
Jan Staśkiewicz,  
Barbara Wróblewska, 

Tłustoreby 2019 

Wioletta Babicz,  
Sylwester Dębiński,  
Elżbieta Toruńska,  
Bożena Sobótka,  
Celina Gonsior,  
Justyna Kupczak,  
Bożena Nogawka, 
Elżbieta Gurazdowska, 
Michalina Walicka 

2020 
Beata Połowniak,  
Krząstek Barbara,  
Henryk Dec,  
Wiesława Malarek,  
Anna Górska,  
Katarzyna Skaza,  
Magdalena Skaza,  
Wioletta Połowniak,  
Józefa Połowniak,  
Katarzyna Siołkowska 

2021  
Józef Babicz,  
Władysław Babicz,  
Aneta Maj,  
Beata Naczyńska,  
Zdzisława Nawarowska, 
Marek Nowak,  
Mieczysław Smal,  
Tadeusz Żołędziowski, 
Mariusz Pazio,  
Genowefa Głąb,  
Longina Peno, Maria Zych 

2022 
Czesław Łabuz,  
Joanna Łabuz,  
Barbara Łabuz,  
Jacek Łabuz,  
Dorota Lipka,  
Stefania Chmielewska  
i Władysław Skrzynkowski. 
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